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Basinaysur ayjanbIK MocuXaThiHBIH 2023 KeUFH 26 sxenrokcanaarsl "2024-2026
XKBUIapFa apHAIFaH KyHIBIKeN aysUIABIK, OKpYTiHiH OromkeTi Typams" Ne 108/13 memimine
©3repicTep eHri3y Typaibl

[TaBnogap o6mnbicel basHaysut aynanabik MocauxatbiHbH 2024 sxputrsl 31 mringeaeri Ne 189/
21 menrimi
basnaysut aynanasik Mmociuxarsl [HEIIIM KABBIJIIAJIBI:

1. bastHaybln aygaHblK MocauxaTbiHbIH 2023 kbUTFBI 26 sxenTokcanaarbl "2024-2026
KbUigapra apHasiFad KyHabpIkel aybUIIbIK OKpYTiHIH OroxeTl Typaisl" Ne 108/13 memnrimine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1) kepceTuIreH MmemiMHIH 1-TapMarbl KeJeci pelakiusaaa Ka3blIChIH:

"1.2024-2026 xputnapra apHasFad KyHabIKes aybUIIBIK OKPYTiHIH Or0KeT! THiciHme 1,
2, 3 — KochIMITIaiapra coiikec, COHbIH imriHAe 2024 XpUTFa Kejeci KejaeMaepae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 238278 MbIH T€HIe, COHbIH 1IITHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2360 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK €MEC TYCIMIEP — HOJITE TEH;

HET13r1 KaluTaJabl caTy/laH TYCEeTiH TYCIMJIEp — HOJITe TEH;

TpaHcdeptrep Tycimi — 235918 MbIH TeHre;

2) wbFbIHAAp — 238278 MbIH TEHTE;

3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY — HOJITE TECH;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omepanusiiap OOUBIHILA CallbJI0 — HOJITE TEH;

5) GroJKET TaNIbUIBIFBI (POMUITUTI) — - HOJITE TEH;

6) OIO/DKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MPOPUIUTIH Naiifanany) — HeJre TeH.";

2) KOpCeTUIreH MmemiMHIH 1-KOCBIMIIIAChl OCHI IIENTIMHIH KOCBHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peaaKuusAaa Ka3bUIChIH.

2. Ocpl mientiM 2024 xxputFbl 1 KaHTapaaH 6actam KoJJaHbICKa SHT1311e11.

Basgnayprut aytaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT P. MyrkareB
BastHaypLT ayJaHIBIK
MaocimXaThIHBIH 2024 KBIIFBI
31 mrinmeneri Ne 189/21
IenriMine KoChIMIIa
BasHaybut ayjanask
MocauXxaThIHBIH 2023 JKBLIFBI
26 KeNTOKCAH IaFbI
Ne 108/13 mienriMine

1-KochIMIIIA

2024 xwurra apHaFal KyHIRIKOI aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTbl



CbIHBIOBI

1 2
1
01
04
05
2
3
4
02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskius

Kimrni ceIHBIOBI

ATaysl

4

1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opra’aapbliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIblH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap  KaJaHBbIH)
OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

Comacsl (MBIH TEHI€)

5
238278
2360
595
595

1749

40

1187

521

16

235918

235918

235918



BromkerTik 6argapramanap/IblH oKiMIIic
barnapnama

Comacsl
Artaysr (MBIH
TEHTe)

3 4 5 6
2. llerreiaaap 238278

Kannel cumarrarbl
MEMIJIEKETTIK 33541
KBI3METTEP

MeMiekeTTiK
0acKapyIbIH KaJIbl
(hyHKOUATAapBIH
OpPBIHIANTHIH OKUITI,
aATKapyIIbl JKOHE
Oacka opranap

33541

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap kamna, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 33541

AynaHabIK MaHbI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT

001 OKIMiHIH KbI3MeTIiH 32991
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

MeMItekeTTiK
022 opraHblH Kypaemai 550
IIBIFBICTAPHI

TypFrIHYH-KOMMYyHa
JIBIK MIapYanIbUIbIK

5558

Enni-mexennepai

N 5558
KOPKEUTY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
0ap Kana, aybul, KEHT
, AyBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 5558

Enni mexennmepneri
008 Kemenepai 4275
YKapBIKTaHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
009 CAaHUTAPUSICHIH 578
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepi
011 abarranaslpy MeH 705
KeraJIaHablpy



08

12

13

124

028
124

013

045
124

057

Mopenuer, cmnopr, 102
TypHU3M  JKOHE
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

Cnopt 102

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT
OKiMiHIH anmapaTsl

102

XKeprinikTi neHreine
JeHeEe
LIBIHBIKTBIPY-caybIKT 102
BIPYXKQHE CIIOPTTHIK
ic-mmapanapabl eTKizy

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAITHS

2653

ABTOMOOMIIB KOIIrT 2653

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBULABIK OKpYT
OKiMiHIH anmapaTsl

2653

AynaHnblK MaHbI3bI

6ap Kkananapnaa,
ayslnapnaa,

KEHTTepJe, aybUIIBIK
OKpyTTEpIe 1323
aBTOMOOUIB
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachI3

eTy

AynaHIbIK MaHBI3bI

bap Kamajapia,
ayblnapaa, KeHTepae

, ayBIIJIBIK
OKpyrrepae 1330
aBTOMOOMI

KOJTApBIH KYpAEi

KOHE  oprama

JKOHIEY
Backanap 196424
backanap 196424

AyJaHIbIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH anmaparsl

196424

"Aysin-En Geciri"”

’k00ackl meHOepinae
AYBUIABIK €Nl
MeKeHIepaeri

OJICYyMETTIK JKOHE
WHXKEHEePIiK 196424



HH(PaAKYPBLUIBIM
OoMBIHIIA

ic-Tmapamapapl icke
aceIpy

3. Ta3a OMOIKETTIK
KpEIUTTEY

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

5. Brongxer

TaN I BIIBIFBI (0
npoQuIuTI)

6. Brogxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxeutaageipy (0
npoUUUTIH
naijanany)
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